
Partdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - Cirkelzaag

1



Partdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - Cirkelzaag

2

Nr. Part nr. Name

001 266283-4 Inbusbout M8X20Mm 5008Mg

002 224409-4 Buitenflens 35Mm 5008Mg A

003 224412-5 BINNENFLENS 35MM 5008MG P

004 257279-6 Ring 17 5008Mg

005 961201-4 Borgring S-42

006 266398-7 Schroef 4X12 5008Mg

007 272258-3 Hendel 37 5008MG/HS0600

008 318175-4 Beschermkap 5008Mg

009 231848-1 Trekveer 4 5008Mg

010 345422-0 Opvulring 4131 P

011 285848-3 Lager Borgring 23-36 5008Mg

012 211275-8 Kogellager 6003Ddw P

013 911224-2 Schroef 5X16 A

014 318056-2 Lagerhuis 5008Mg

015 324690-8 As 5008Mg

016 226662-8 Tandwiel 43 5008Mg

017 210043-6 Kogellager 608Llb A

018 213623-7 O-Ring 46

019 596289-1 Veld 5008Mg

019A 654020-2 Statorveertje Cb5

019B 654502-4 Klembus 2Mm Tbv Stat.Veer

020 266397-9 Schroef 5X50 5008Mg

021 419548-5 Opvulplaat 5008Mg

022 210043-6 Kogellager 608Llb A

023 681625-5 Isolatiering A

024 517763-6 Anker 220/240 5008Mg

025 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

026 231297-2 Drukveer 9 DLM431 P

027 345717-1 Blokkeerhandel 5008Mg

028 286275-7 Kap SP6000 P

029 253853-8 Sluitring 15

030 211236-8 Kogellager 6002Ddw A

031 261132-0 Revet 26Mm 5008Mg

032 183G98-5 Vaste Beschermkap 5008Mg A

032A 213459-4 O-Ring 32

032B 263002-9 Rubber Pen 4 6413 A

032C 816892-5 Schaalverdeling 5008Mg*

033 819234-2 Label Makita

034 251247-1 Schroef 6X20

035 262552-1 Rubber Bus 6 5008Mg

036 419553-2 Handgreepdeksel 5008Mg

037 695123-3 Netsnoer 2X1.50 4.0Mtr A

038 682564-2 Kabeltule Da4031

039 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

040 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

041 654531-7 Kroonsteen Rp0910



Partdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - CirkelzaagPartdrawing for  5008MG - Cirkelzaag

3

Nr. Part nr. Name

042 631710-4 Light Circuit 5008Mg

043 645190-8 Condensator 5704R 0,22Uf A

044 651189-3 Schakelaar 5008Mg

045 158100-1 Motorhuis 5008Mg

045A 643653-8 Koolborstelhouder P

046 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

047 331719-3 Pijp 9 5008Mg

048 941201-0 Sluitring 8mm P

049 272253-3 Knop 56 5008Mg

050 252199-9 Moer M8X13Mm 5008Mg

051 257953-6 Borgring E-12

052 188448-7 Zijdeksel 5008Mg *

053 266326-2 Tap Schroef 4X18mm P

054 819237-6 Label Makita*

055 911268-2 Schroef 5X45

056 863999-8 Naamplaat 5008Mg

057 419550-8 Voorgreep 5008Mg

058 643650-4 Koolborstelhouderdop A

059 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

060 257953-6 Borgring E-12

061 272253-3 Knop 56 5008Mg

062 252199-9 Moer M8X13Mm 5008Mg

063 941201-0 Sluitring 8mm P

064 345835-5 Hoekgeleider 5008Mg

065 256480-0 Kraagpin 6-7 Bss610 A

066 257759-2 Bus 6 5008Mg

067 253414-4 Sluitring 5mm DSP601 A

068 922261-1 Inbusbout M5X40

069 266396-1 Slotbout 8X25 5008Mg

070 331719-3 Pijp 9 5008Mg

071 345833-9 Diepteaanslag 5008Mg

072 256480-0 Kraagpin 6-7 Bss610 A

073 266237-1 Bout 8X90 5008Mg

074 266229-0 Zeskantbout M5X8

075 158423-7 Voetzool 5008Mg

075A 816894-1 Schaalverdeling 5008Mg

076 266229-0 Zeskantbout M5X8

077 251370-2 Schroef M5

078 419549-3 Knop 5008Mg

079 216008-6 Stalen Kogel 4 A

080 233314-4 Drukveer 4 6827

081 266229-0 Zeskantbout M5X8

082 251858-2 Vleugelbout M6X15Mm P

083 253811-4 Sluitring 5

085 450351-5 Afstandsteun 5008Mg


